הם למעשה קיבלו כעת את אותה הזדמנות שקיבל העורר בפעם הקודמת ולכן אין מקום לעשות
מ"י נ' גוסלן 767/13 בש"פ ,(26.6.2003) מ"י נ' לובאני 5443/03 (בש"פ מצבם לבין מצבו בין השוואה
בשתי המעורבים של מצבם לבין העורר של מצבו בין להשוות מקום אף אין אלו, נימוקים בשל .((7.2.2013)

שניה. ולא ראשונה" ב"הזדמנות היה המדובר שם אף שכן - הסניגור מטעם לעיוני שהוצגו האסמכתאות

13. אשר על כן, לאור המקובץ, הערר נדחה.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ה, 08 יוני 2015, בהעדר הצדדים.